

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת אמור, ד' אייר ה'תשס"ה (13.5.05)



להתכונן לקראת תהלוכות האור

בכינוסים ותהלוכות אלה נוהגים שהילדים מכריזים את י"ב הפסוקים, שסגולתם להשביט כל "אוייב ומתנקם" ובוודאי גם את כל תכניות הממשלה לעקירת ישובים יהודים מארץ ישראל, ח"ו.

חדשות טובות

האוטובוסים יצאו לדרך

● 1770 אוטובוסים החלו לנוע השבוע ברחבי ארץ הקודש, כשהם נושאים שלטים עם דבר המלך. קמפיין האוטובוסים באגד ובדן לרגל י"א ניסן, הורכב השנה מארבעה שלטים המהווים המשך אחד: התקופה, זהות הגואל, התביעה לפעול, והפעולה הנדרשת.

מטרת הקמפיין שיימשך חודש ימים, לעורר התעניינות בנושא הגאולה, תוך הבאת דברי הרבי שליט"א מלך המשיח כלשונם. להרחבה בנושא קיימת הפניה לאתר חבד.נט. שהושק לצורך המבצע.

ס"ת למניעת העקירה

● ה'מטה העולמי להצלת העם והארץ' מאיץ את כתיבת ספר התורה לזכות מתנגדי וסרבני הגירוש. הכתיבה נמסרה לשרה סופרי סת"ם כדי לסיימה לקראת י"ב תמוז. אלפים כבר רכשו אותיות בספר התורה המיוחד ונענו לקריאת הרבנים ליטול חלק ביוזמה החשובה. המעוניינים לפעול במכירת האותיות יתקשרו לטל': 054-635-4468.

הפקות משיח ל"ג בעומר

● תנועת הנוער "צבאות ה'" בארה"ק הפיקה לקראת תהלוכות ל"ג בעומר, ספרון לילדים בשם "לראות אמונה". הספרון החסידי מאויר ע"י אומנים ידועים. להזמנות: 050-221-0770.

דגלי משיח וכובעים לילדים משתתפי כינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר, בהפקת "ופרצת קיבוצים" הדגלונים צבעוניים ועשויים פלסטיק להזמנות: 052-328-4220

כולנו אומרים ולומדים

פרקי אבות

פרטים במוקדי חב"ד

חינוך אמיתי אינו פיקוח מאיים על התנהגותו של המחונך, אשר יתכן ויבצע את הוראות "המחנך" אבל מן הפה ולחוש. חינוך אמיתי משמעו השפעה פנימית לנפשו של המחונך עד להזדהותו האישית עם התוכן החינוכי, עד אשר "תהא השלהבת עולה מאליה" והמחונך עצמו יאיר, "יזהיר" וישפיע בסביבתו את התכנים החינוכיים אותם ספג.

לכך כוונת מחבר ספר הזוהר רבי שמעון בר יוחאי,

בצינו את הפסוק "המשכילים יזהירו כזוהר הרקיע", ללמוד את סודות ופנימיות התורה עד אשר נשמת האדם תאיר את האדם עצמו ואת סביבתו.

תהלוכה אחת

לכך מתכווין הרבי שליט"א מלך המשיח, בכינוסים ותהלוכות הילדים ב"ג בעומר המתקיימות ברחבי העולם כולו, בהם צועדים רבבות ילדי ישראל כשהם נושאים בגאון שלטים שונים

בנושאי יהדות, מנופפים בדגלי משיח וזועקים את הדרישה לגאולה האמיתית והשלמה.

בכינוסים ותהלוכות אלה נוהגים שהילדים מכריזים את י"ב הפסוקים, שסגולתם להשביט כל "אוייב ומתנקם" ובוודאי גם את כל תכניות הממשלה לעקירת ישובים יהודים מארץ ישראל, ח"ו.

הקריאה בתורה בפרשת השבוע מהווה עבורנו גם תזכורת חשובה, להתכונן ולהתארגן לקראת תהלוכות אלה, שיתאחדו לתהלוכה הגדולה של כל בני ישראל, יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו גאולת עולמים יתיכף ומיד ממש.

כמעט בצמידות לסיומו של חג הפסח, ניתן לראות את ילדי ישראל הזריזים, מקדימים למצוות ועוסקים בכל רגע פנוי ב"סחיבת קרשים" אשר עתידים לשמש למדורת ל"ג בעומר. בכל, מכל, כל: ארונות, חלקי ליפטים, מיטות עץ וקרשי בנין זרוקים. שעון הניווט הפנימי שלהם אינו טועה והוא מתריע בפניהם שבועות מראש - "אין זמן, צריך להתכונן לקראת ל"ג בעומר!".

כל שנותר לנו המבוגרים לעשות, הוא לערוך קל-וחומר - אם הקטנים מתארגנים זמן כה רב לפני ל"ג בעומר, אזי קל-וחומר שעלינו להתחיל להתכונן ולהתארגן לקראת יום ההילולא של רשב"י.

תזמון נפלא

ואכן בתזמון נפלא של "השגחה פרטית" מופיעה לנו בפרשת השבוע תזכורת מאלפת לעניינינו של ל"ג בעומר ולמבצע המרכזי שבו "תהלוכות ילדי ישראל".

"אמור אל הכהנים בני אהרון ואמרת אליהם ..", נאמר בפרשתנו. שואלים על כך חז"ל מדוע הכפל של "אמור" "ואמרת"? ומתוצרים "להזהיר גדולים על הקטנים". מאכן אחד המקורות לחובת המבוגרים בחינוכם של הקטנים.

הרבי שליט"א מלך המשיח, מסביר בשיחותיו הקדושות כי בדברי חז"ל אלו "להזהיר גדולים על הקטנים" טמונה הנחיה והוראה חינוכית עצומה, הנרמזת במלה "להזהיר" מלשון זוהר ואור.



בימים אלה נמצאים מוקדי חב"ד בארץ ובעולם, בהכנות קדחתניות לקראת תהלוכות ל"ג בעומר שיערכו ברוב עם ובהדרת מלך



גילגולה של גולגולת

והזר הלל לדבר עם בני ישראל, ולא עם הגולגולת, ואמר להם כך: לא די פרעה שהיטיפוהו על אשר היטפוך, אומנם כן כל שאר אומות העולם" ולכן אמר סוף מטיפיך יטופוך לשון רבים, אשר יטיפוך וזיקו אותך, גם הם יענשו כמו פרעה. וזהו מה שכתוב "סוף מטיפיך יטופוך".

סופם של המצרים לישראל

עפ"י דברי האריז"ל תובן גם ההוראה במידת החסידות במשנתנו. לפעמים אדם מתעצב על קשיים המתרגשים כתוצאה מיחס האומות לישראל וקשה לו לעבוד את ה' בשמחה. לזה מודיעה משנתנו, שמן השמים הראו את גולגולתו של פרעה להלל כדי להודיע ולהבטיח לבני ישראל שבכל הדורות ש"סוף מטיפיך יטופוך", סוף צוררי ישראל לבוא.

אירוע זה בו צפה הלל, לא התרחש עם סתם גוי רשע, אלא בפרעה, "התנים הגדול הרובץ בתוך יאוריו" (יחזקאל כט, א), שאפילו משה רבינו היה ירא ללכת אליו.

ועוד: הלל ראה גולגולתו של פרעה, המורה על חכמה ושכל. ידוע שהפליגו רז"ל בחכמת מצרים ופרעה היה המלך והראש דמצרים, ומבלי הבט על כל זאת, הנה כשהרע לישראל הוא ספג מפלה גדולה כזו.

מזה יש לאדם ללמוד, שגם כל המצרים לישראל יבואו על ענשם, ואין להתיימש ולהתעצב אלא יש לעבוד את ה' בשמחה. (משיחת שבת פרשת דברים תשל"ו)

ולדעת את העיקרון של "מדה כנגד מדה".

ג. מדוע הוצרך הלל (אומר המשנה) למאורע זה כדי להבין ולבאר שמידת הקב"ה היא מדה כנגד מדה.

ד. העיקרון של "מדה כנגד מדה" אינו נחשב לכאורה להנהגה חסידותית (לפנים משורת הדין), ואם כן מה מקומה של משנה זו בפרקי אבות המונחים להתנהגות של "מילי דחסידותא"?



סגירת מעגל: הלל ופרעה

הביאור: האריז"ל מבאר את משנתנו על דרך הסוד. וזה לשונו: "הנה אומרו אף הוא, במה שהודעתוך, כי הלל הזקן הוא ניצוץ אחד מנשמת משה רבינו עליו השלום, ולכן היה עיניו כמותו וגם חי מאה ועשרים שנה כמותו.

ואומנם זאת הגולגולת היא של פרעה הרשע, וכמו שראה אותה משה רבינו עליו השלום, כך חזר הלל לראותה וידע כי היא היא, ואמר לה "על דאטפת אטפוך", רצונו לומר על דאטפת את בני ישראל, וכמו שכתוב (שמות א, כב): "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו", אטפוך.

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, יש לפרסם על דבר המנהג המובא בסידור אדמו"ר הזקן, לומר פרקי אבות בשבתות בין פסח לעצרת ובכל שבתות הקיץ. (משיחת קודש שבת פרשת מינאי, ה'תשנ"א)

אף הוא ראה גולגולת אחת שצפה על פני המים אמר לה על דאטפת אטפוך וסוף מטיפיך יטופוך (=בגלל שבעל גולגולת זו נהג גם הוא בחוסר רחמנות כלפי אחרים. אך עיקרון ה"מדה כנגד מדה" יופעל גם כנגד אותם שפגעו בו.

(פרקי אבות פרק ב, משנה ז)

המסר הכללי במשנה זו הוא - "מדה כנגד מדה". מצבה של הגולגולת שצפה על פני המים ואינה נמצאת במנוחה בקברה, אינו מיקרי והדבר נובע משום שבעל גולגולת זו נהג גם הוא בחוסר רחמנות כלפי אחרים. אך עיקרון ה"מדה כנגד מדה" יופעל גם כנגד אותם שפגעו בו.

אלא שעיון במשנה מגלה כמה דיוקים שדורשים הסבר, ולהלן כמה מהם:

מהי ההוראה החסידית?

א. מדוע מציינים שהלל ראה "גולגולת אחת", ניתן היה לכתוב "ראה גולגולת" ותו לא.

ב. "אמר לה" - לשם מה צריכה הגולגולת לשמוע

ניצוצות של גאולה

פרשת אמור

ששת ימים תעשה מלאכה ויום השביעי שבת שבתון (אמור כג, ג)

ששת ימי המלאכה מהווים ימי הכנה ל"יום השביעי", יום השבת והמנוחה. חז"ל הקבילו את ששת אלפי השנים, החל מבריאת העולם, לששת ימי השבוע. ומבחינה זו הרי שאנו כבר לאחר חצות היום וקרובים לכניסת השבת הכללית בגאולה האמיתית והשלמה. (מאמר ויקהל משה, ה'תשי"ד)

חודש אייר וספירת העומר

בעוד שבחודש ניסן מודגשת ההשפעה מלמעלה, אתערותא דלעילא, הרי שבחודש אייר מודגשת בעיקר עבודת

האדם, אתערותא דלתתא. מבחינה זו יש לחודש אייר יתרון על כל חדשי השנה, כאשר כל יום ממנו קשור למצווה מסויימת: מצות ספירת העומר.

משימה קבועה זו של "ספירת העומר" מעוררת את השאלה, לכאורה כיצד ניתן להגיע לכך שכל ימי החודש יהיו שווים בדברותם?

הדבר רמוז בראשי התיבות של אייר: אברהם, יצחק יעקב רחל. שהם ארבעת רגלי המרכבה, שעניינה שאין לה רצון עצמי משלה אלא בטלה לחלוטין למנהיג אותה. כאשר לאדם אין כל דבר משלו, שכן גם בענייניו הגשמיים, בכל דרך דעהו, הוא מסור לגמרי לאלוקות, אזי הימים אצלו בשווה, משום שכל ענייניו אלוקות.

(משיחת אחרי ה'תשי"ט)

לוח השבת

פרשת אמור

הפנים לפי שעון קיץ הדלקי"ו מוצע"ק	
ירושלים	8:09 6:52
תל אביב	8:11 7:07
חיפה	8:12 7:00
באר שבע	8:10 7:09
ניו יורק	8:55 7:46

הערות: והתנים הלוים - לא יאכלו הכתנים. (ויקרא מז, טו-לא) בשבתות ספירת העומר, כן מברכים "שחרית" וכן בל"ז בשחרית. וזהו ללמוד בימי הספירה מסכת סוטה. דף ל"ז דף ל"ח. פרקי אבות: פרק ב'.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.זמני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

כל יושביה עליה

לעתיד-לבוא, יהיה "כל יושביה עליה" - בנוסף לעשרת השבטים שגלו לפנים מנהר סמבטיון, גם כל בני ישראל מכל הדורות, וכן תהיה שלימות ב"עליה" - כל עשר הארצות כולל ג' הארצות דקיני קניזי וקדמוני - אז תהיה שלימות ב"כל יושביה עליה" כל ממש. (משיחת פרשת לך לך ה'תשנ"ב)

לרפואה שלמה

לר' מרדכי שי' בן טובה רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א רפואה שלמה וקרובה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 13 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-225-7553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

למען בטחון עם ישראל

עמך ישראל נענים לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, כי מסירת טוחים מהווה סכנת נפשות ח"ו, למילוני יהודים. מדריך קרב מגע בצה"ל מסרב להדריך חיילים לעקירה. פקיד ממשלתי, מבקש לצאת לחופשה ללא תשלום.

מדריך קרב מגע סירב להכשיר חיילים לעקירה

מדריך קרב מגע עידן דנציגר, שנתבקש לערוך לחיילים סדרת הכשרה בתחום הודיע למפקדיו כי אינו מוכן לבצע את המשימה מחשש כי חניכיו יפעילו אלימות נגד מתנחלים במהלך ביצוע תכנית ההתנתקות, וכי הוא מוכן לשאת בתוצאות סירובו.



רק לפני מספר שבועות הוביל רב"ט עידן את נבחרת חטיבת גבעתי למקום הראשון באליפות צה"ל בקרב מגע. הוא אף זכה לקבל את הגביע מידי הרמטכ"ל, רב אלוף משה יעלון, בטקס שהתקיים במכון וינגייט. חבריו של רב"ט עידן סיפרו כי "לפני כמה ימים ביקשו מעידן לאמן קבוצה גדולה של חיילים בהגנה עצמית, אגרסיביות, השתלטות, טיפול באדם המאיים בסכין ודברים כאלה. עידן, מאוד נזהר מזה, ביקש לוודא שלא מדובר כאן בהכנה לקראת ההתנתקות, המפקדים הרגיעו אותו". אבל למעשה הפרשה רק החלה.

השבוע, כחלק מההכנות לקראת הקורס שהיה אמור להעביר עידן, שוחח איתו אחד הקצינים ובמהלך השיחה נתן לו דוגמאות: "מתנחל עם סכין" ו"פינוי מאחז". לדברי החברים הקרובים הבין עידן מיד כי מדובר בהכשרה לקראת ההתנתקות, והוא הודיע כי אינו מוכן "לאמן חיילים נגד יהודים. אותי לימדו לאמן רק נגד אויב". בשיחות של החייל עם המפקדים, הוא ניסה להסביר להם כי לא יהיה מסוגל לסבול מצב שבו חייל יבעט במתנחל, לאחר שלמד את הטכניקה ממנו.

יש לציין כי דנציגר אמר למפקדיו כי הוא שואב את כוחו מהרבי שליט"א מלך המשיח, שקבע שמסירת טוחים מסכנת מיליוני יהודים בארץ הקודש.

לצאת לחופשה ללא תשלום

תמיר ברגמן, עובד כפקיד שומה 5 במס ההכנסה ביקש לפני שבוע לצאת לחופשה ללא תשלום עד לאחר תקופת ההתנתקות. במכתב לראש הממשלה ולממונים עליו מותח ברגמן ביקורת חריפה על מהלכי הממשלה ועל ראש הממשלה באופן אישי. בין היתר כתב ברגמן "ובכן, אדוני רה"מ, אינני יודע אם להאמין לידך הימנית או השמאלית?..."

אבקש לאשר לי חל"ת לחצי שנה (בין פסח לסוכות) ... הנני עובד ברשות המס אשר מעצם מהותה היא אולי הסמל המובהק ביותר לשלטון בכל מדינה, מצפונית לא אוכל לייצג בכבוד את המדינה ולשאת את סמל עובד רשות המסים בתקופת העקירה.

ומכיון שאין זה ראוי כעובד מדינה להטיף כנגד החלטות הממשלה, להפגין, ולנקוט בפעולות מחאה דמוקרטיות נוספות ובו זמנית לקבל כסף מטעמה וליצגה ובמיוחד לאור העובדה שעל פי החוק האנטי דמוקרטי שלא לומר דיקטטורי על השתתפות בהפגנה לא אלימה צפוי המפגין לשלש שנות מאסר, על כן לתקופה האמורה של חצי השנה הקריטית הקרובה אבקש חל"ת (חופשה ללא תשלום). כוונתו של ברגמן לצאת לחופשה וביקורתו על מהלכי הממשלה פורסמו באמצעי תקשורת והתוצאה - ברגמן קיבל הודעה כי פוטר מתפקידו.

(הידיעות נלקטו מתוך אתר www.a7.org ואתר ynet).

נפלאות עכשיו

יין לקידוש ולהבדלה

הכניס אבי הבת את מכתב הבקשה לכרך האגרות קודש שהיה מונח לפניו והחל לקרוא את התשובה.

תוכנה של התשובה דיבר על החשיבות להדר בעשיית 'קידוש' ו'הבדלה' על יין דווקא, ועל הקשר שבין רפואת "מאור עיניו של אדם" לבין עשיית 'קידוש' ו'הבדלה' על היין.

אבי הבת קרא שוב ושוב את הדברים, על כיוון כזה לא חשב. מזה שנים שהוא עושה את הקידוש בליל שבת במיץ ענבים (שברכתו הגפן) מאחר והוא מתקשה לשתות יין. אך עתה יתא עליו לשנות את הנוהג, דבר שלא היה קל עבורו.

חודש אייר מסוגל לרפואה. מהרמזים לכך, ראשי התיבות של החודש המופיעים בפסוק "כל המחלה אשר שמותי במצרים, לא אשים עליך כי אני יי רופאך" (בשלח, טו, כו). סיבה טובה לפרסם סיפור בריאותי בפרט החודש, אותו מספר הרב לוי יצחק גינזבורג "המשפיע" מכפר חב"ד.

"לפני כארבע שנים התחתן קרוב משפחה שלי, בשעטר"צ. לאחר כשנה ביום י' שבט, יום הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, נולדה לזוג הצעיר, ב"ה, בת שתחי'.

בבדיקות שגרתיות שנערכו לילדה מאוחר יותר, התברר כי היא סובלת מבעיות בראיה.

חוות-דעת הרופאים היו כי יש להפנותה למרפאת מומחים בנושא ואכן הם הופנו למרפאתו של פרופ' בן עזרא מבית הרפואה "הדסה בירושלים."

הבדיקות שנערכו ע"י פרופ' בן עזרא אישרו את ממצאי הבדיקות הקודמות.

מעתה נדרשה הילדה לחבוש משקפי ראייה ולבוא לביקורת בכל 4 חודשים.

ההורים התמידו להגיע לביקורות התקופתיות, אלא שהבעיה רק החריפה, כאשר במקביל "המספר" במשקפים רק עולה.

לקראת גיל 3, היא כבר נזקקה למשקפיים במספר 7!

היה זה ביום י' שבט השנה, בדיוק במלאת לה שלוש שנים, לאריכות ימים ושנים טובות. ההורים כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח, לרגל יום הולדתה של בתם, כמנהג חסידים, וביקשו את ברכתו הקדושה לרפואת ראייתה.

לאחר הכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

בתחילה חשב אולי לערב מהיין במיץ הענבים, אך מיד דחה את הרעיון.



הרב לוי יצחק גינזבורג

בשבת הקרובה כבר עשה את הקידוש על יין, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח. בתחילה עדיין חש קושי מסויים, אך ככל שחלף זמן, הקושי נחלש. וכעת חיכו לראות תוצאות אצל

הבת.

שלושה חודשים לאחר מכן. ביום הבהיר י"א ניסן, יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הגיעו ההורים לביקורת השיגרתית במרפאת פרופ' בן עזרא.

האחות הושיבה את הילדה והחלה בבדיקות, אך עוד טרם סיימה פרצה מפיה קריאת התפעלות, "יש הטבה!" ומיד קראה לפרופ' בן עזרא עצמו.

פרופ' בן עזרא שבחן שנית את הילדה אישר כי אכן ישנה הטבה עצומה, ב"ה.

"ממספר 7 במשקפיים היא יורדת למספר 3" הודיע חגיגית להורים ואתם מוזמנים לביקורת בעוד... שנה.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ"א	אייר פרק ליום
ה' ג	פרק ז-ט.	ה'ל' טומאות אוכלין.
ו' ד	פרק י-יב.	פרק י.
ז' ה	פרק יג-טו.	פרק יא.
א' ו	פרק טז.	ה'ל' כלים.. בפרקים אלו. פרק א-ב.
ב' ז	פרק יז-יח.	פרק יב.
ג' ח	פרק יט-כ.	פרק יג.
ד' ט	פרק כא-א.	פרק יד.
		פרק טו.

מרכז מידע בירושלים

רוצים לשמוע שיעור בחסידות, קבלה, הלכה, פרשת שבוע?

מתלבטים בדבר מסגרת חינוכית לילדים? מחפשים הכוונה באגרות הקודש?

טל': 052-384-7397

מה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

נשואב - צועקים!

לכל לראש - בענין הקשור עם שפיכות דמים ממש, ישנו ציווי "לא תעמוד על דם רעך". ונוסף לזה, בדבר שנוגע וכואב באמת - לא מתחשבים אם הצעקה תועיל או לא. (זאת חטבה ה'תשמ"ו)

מכפר חב"ד, מתארת בצבעים חדים את רגעי ההתגלות של הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר הוא נכנס ל"בית חיינו - 770", מעיר את אלה שנרדמו קצת, עולים על ענני שמיא יחד עם בית המקדש השלישי וקדימה לירושלים עיר הקודש. כעת היא מבקשת מציבור הנשים הענק לעמוד ולזעוק יחד "עד מת?" ו"יחי המלך". קשה לתאר את העוצמה וההתרגשות. העיניים דומעות, חשים שהרבי שליט"א מלך המשיח נמצא יחד אתן בזעקה לגאולה.



החלטות טובות

כעת כבר אפשר לנשום בקלות יותר, הכינוס עבר בהצלחה ובהצלחה מדהימה, ב"ה. "ההצלחה, אומרת אחת המארגנות, אינה רק הצלחה מספרית, הייתה זו הצלחה מוחצת מכל הבחינות. הגיעו מכל גוני הקשת וכולן מצאו את החוט המקשר שלהן לגאולה האמיתית והשלמה.

בחוג מתנהל בנתיים שוק ויריד ער בענייני גאולה ומשיח. כבר בכניסה לאירוע חולקה התשורה שכללה מאמר "בלע המות לנצח" תשכ"ה, וכן מזכרת "כל אשר ביכולתכם" - לקט הוראות מעשיות לזירוז הגאולה משיח"ק כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח. מיוחד לכינוס.



הרב זמרוני ציק

בין ההחלטות הטובות שהתקבלו: לימוד שבועי בענייני גאולה ומשיח במשפחה ובסביבה. מימוש הוראות שבלקט ופרסומו והעיקר.. התעקשות להבאת הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

לפני כשלושה שבועות עלה הרעיון, לקיים כינוס והתוועדות ארצית לנשים, כדי לזעוק ב"עקשנות" וביחד את הזעקה לגאולה. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש הייתה חיובית ומעודדת ביותר. כעת היה צריך למצוא עוד כמה חברות שיטלו חלק בעבודת הארגון. הרקע ליזומה: שיחתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח מכ"ח ניסן תשנ"א - "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא את הגאולה האמיתית והשלמה בפועל תיכף ומיד ממש".

ארבע עשרה שנה של עשייה מרשימה בהפצת בשורת הגאולה שחלפו מאז, רק הגבירו את הכמיהה והציפיה. אלפי הנשים שגדשו ביום שני השבוע את מלון סאן בבת ים עיר הגאולה, באו לבטא את הדרישה החד-משמעית: לא רוצים יותר לחכות, רוצים את ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אמונה ועקשנות

את הערב פתחה הכרזת "יחי" משותפת של קהל הנשים, הכרזה שהדהדה לאורך כל הערב בעוצמה ההולכת וגדלה. הרב זמרוני ציק עורך את הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח לאירוע, כאשר בהמשך הוא מבאר את עניינה של "העקשנות" בשיחה הידועה של כ"ח ניסן. כעת מזמינה המנחה גב' מלכה וילשינסקי מצפת את הרב יהודה דרעי ראב"ד בבאר שבע לשאת דברי ברכה, אחרי עולה הרב חיים ששון המתמקד בסגנונו המיוחד בחשיבות "קבלת מלכותו" של הרבי שליט"א מלך המשיח. בהמשך הערב נושאים דברים בנושא גאולה ומשיח גם הרב גדליה אקסלרוד מחיפה והרב שמואל הענדל רז מטה משיח.

הרב חיים ששון נואם בכינוס הנשים

את המאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל מייצגת הילדה אודליה פלג מגוש תקיף אשר אחיה ה"ד נרצח ע"י פלסטינים. ילדי חברון נוטלים גם הם חלק בכינוס, באמירת "ב הפסוקים ומסיימים בהכרזת "יחי" משותפת.

ניגוני רבותינו נשיאינו

בחלק השירה מוזמן לבמה אחד מילדי מקהלת "קמפ אורו של משיח", לשיר משירי הקמפ. מאוחר יותר מופיעה בפני צבור הנשים, להקת בנות מצפת, אשר מפזמות שירי גאולה ומשיח. הרבנית רחל הענדל מצפת, מעוררת התרגשות כאשר היא מספרת על מופת לו הייתה עדה.

בין נואם לנואם מוקרנים קטעי וידאו על הרבי שליט"א מלך המשיח, הקהל "מהופנט" למרקע. אח"כ בא התור של ניגוני רבותינו נשיאינו המלווה בקטע וידאו ובסיום שירת "יחי". ההתרגשות גואה. לקראת סיום גב' יפה קדוש

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא משתדכים כדי להלחם

ובמ"ש בענין נכבדות שיש מעוניינים להחליף את הלבושים למודרניים יותר - מובן שאין מקום למלאות דרישה כזו, כיון שמראה הוא על מהלך הנפש של המדוברת או משפחתה או של שניהם יחד, ואם בהתחלת ענין מתנים תנאים האמורים, מובן מה יכול לצמוח מזה בעתיד הקרוב ולאחריו.

והרי הכניסה בשידוך הוא לא חיפוש מצב של מלחמה בענייני תורה ומצותי, ובמלחמה מי שלא יהי' המנצח בפועל אי אפשר שלא זיק לשני הצדדים, ובפרט שבכהנ"ל נאמר ולאום מלאום, לפעמים זה קם ולפעמים זה וכי'.

מבצע! נש"ק לפעילים



חבילת 500 עלוני הסברה על

נרות שבת קודש מחיר מיוחד!

האגודה למען הגאולה
לפרטים 03-658-4633

אבל מוכרחני לאמר שפלא בכלל השאלה, שהרי רבו החרדים לדבר ה' באה"ק ת"ו - כן רבו - ובודאי שיש למצוא בינותם שהיו מעוניינים דוקא בההיפך, ז.א. אשר מסורת אבותיהם בידיהם, כי מסורה זו תורה היא.

(מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מכרך י"ז, אגרת ו'רצא)

בנים אתם לה' אלוהיכם

.. והרי הבטיחו רז"ל שמדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה אלא שכמה פעמים ככה, וזה העוסק בחינוך ילדי בני ישראל שכל אחד מהם עליו נאמר בנים אתם לה' אלוהיכם, בודאי שישלם לו הש"ת פי כמה בהצלחת בניו ובנותיו שי' הוא להיות לו מהם רוב נחת אמיתי הוא נחת יהודי מסורתי. (מאגרת ו'רפז)

פלקטים לתהלוכות ל"ג בעומר 03-658-4633 האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה



פוסטר מלך המשיח צבעני 50X70



פלקטים צבעוניים נושאי בשורת הגאולה לתהלוכת הילדים (קרטון) 50X70